CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL

 CAMPUS DE PATOS - DIRETORIA

END. Av. Universitária - Bairro Santa Cecília, Caixa Postal 61 - Patos - PB.

CEP. 58708-110 - FONE: (083) 3511-3000 FAX: (083) 3511- 3009

E-MAIL: cstr@cstr.ufcg.edu.br

PORTARIA Nº 136-GD/CSTR/UFCG, DE 21 DE OUTUBRO DE 2014.

  A Diretora do Centro de Saúde e Tecnologia Rural/Campus de Patos da

Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1. Designar o Professor ALMIR PEREIRA DE SOUZA, matrícula SIAPE Nº

2205234, CPF: 692.051.244-00, lotado na Unidade Acadêmica de Medicina Veterinária do

Centro de Saúde e Tecnologia Rural para fiscalizar a execução do Contrato nº 55/2014 do

pregão eletrônico sob registro de preço nº 06/2014, que tem como objeto: Aquisição de

material hospitalar, farmacológico e laboratorial.

Art. 2.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação até o término do

contrato.

Profª. Ana Célia Rodrigues Athayde

Diretora do CSTR

mailto:cstr@cstr.ufcg.edu.br